
v. č. smlouvy 2018/05/153/SUD1ě Trınec

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č.2018/05/153/St Ze dne 13.8.218

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61

Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
ıčo; 00297313
DIČ: 0200297313
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,regioná|ní pobočka Frýdek - Místek
č-účwı _

jako objednatel na Straně jedné

a

2. APS - agentura pracovnich příležitostí a služeb ,s.r.o.
Zapsána v živnostenském
rejstříku: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14033
Sídlo: Konská 17, 739 61 Třinec
Statutární orgán: HIaWicZka Martin -jednatel firmy
ıčo: 646 09 022
DIČ: 0264609022
Bankovní Spojení: Komerční banka, as

jako Zhotovitel na straně druhé

Uvedené Smluvní strany prohlašují, že podle stanov, Společenské smlouvy nebo jiného
Obdobného Organizačního předpisu jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti
Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



č. Smlouvy 2018/05/153/St/D1

I.

Předmět dodatku

Město Třinec uzavřelo dne 13.08.2018 vsouladu s usnesením Rady města Třince
č.2018/4584 smlouvu O dílo č.2018/05/153/St S firmou APS - agentura pracovních
příležitostí a Služeb, sro, místemse Sídlem Konská 17, PSČ 739 61 Třinec, IČ 646 09 022
na akci „Dodávka a montáž plastových výloh a dveří vnebytovém prostoru - Cukrárna
v obytném domě cˇ.p.407 na ul. Jablunkovské v Třinci“ (dá/e jen smlouva).
Smluvní Strany shodně prohlašují, Že realizace díla byly provedeny Změny, kterě představují
jednak vicepráce, které si vyžádaly navýšení ceny díla o 5.000 Kč bez DPH, a jednak
méněpráce, které snižují cenu díla o 10 100 Kč bez DPH. Vícepráce i měněpráce Si v součtu
vyžádaly Snížení ceny díla o 5.100,- Kč bez DPH. Soupis víceprací i méněprací je uveden
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Vsouvislosti svýše uvedeným Se Smluvní strany dohodly na následujících Změnách
Smlouvy:

Odstavec 1 článku IV Smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

„Cena díla je určena dohodou smluvních stran na základě nabídkové ceny Zhotovitele, je
stanovena jako Cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen Za podmínek
stanovených v této Smlouvě a činí 127.064 Kč bez DPH.

Kceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidaně hodnoty dle platných právních
předpisů.“

|l.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

v
3. O uzavření dodatku c. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/69 Ze dne

19.11.2018.

,HIV / ' ' _ 1V /Žl/1 fif'l/
j//Á /z/ V Třinci dne l“/Ĺ/V

Za Zhotovitele:

V Třinci dne '

Za ob'ednatele:

RNDr. Vera alkovska '
primátorka jednatel Společnosti

Strana 2 (celkem 2)


